Ofício Vereador Nº 66/2018
São Roque, 18 de janeiro de 2018.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, no sentido de providenciar a realização de operação “tapa buraco” na Rua Francisco Lambiazzi, altura do nº 120, Vila Lombardi.

Tal medida se faz necessária, pois a via pública citada encontra-se em péssimas condições, aumentando o risco de acidentes quando os veículos se cruzam, além dos pedestres que ali circulam que também estão expostos aos riscos.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Rafael Tanzi de Araújo
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES

DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque – SP

 PROTOCOLO Nº CETSR 18/01/2018 - 10:29 310/2018/bm